

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอซันและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.	สะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองสูงมาติ							
1.1	งานเสาเข็มตบริมฝั่ง							
1.1.1	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	10.240	2,939.00	30,095.36	1.2799	3,761.62	38,519.05
1.1.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	ตัน	.240	27,942.63	6,706.23	1.2799	35,763.77	8,583.30
1.1.3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 12 มม.	ตัน	.080	27,910.45	2,232.83	1.2799	35,722.58	2,857.79
1.1.4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 25 มม.	ตัน	1.200	24,400.00	29,280.00	1.2799	31,229.56	37,475.47
1.1.5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	31.040	53.50	1,660.64	1.2799	68.47	2,125.45
1.1.6	งานไม้แบบ	ตร.ม.	33.600	400.00	13,440.00	1.2799	511.96	17,201.85
1.1.7	ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	76.800	139.00	10,675.20	1.2799	177.90	13,663.18
1.1.8	ไม้ตั้งและไม้เคร่า	ตร.ฟ.	23.040	500.00	11,520.00	1.2799	639.95	14,744.44
1.1.9	ตะปู	กก.	15.360	51.37	789.04	1.2799	65.74	1,009.89
1.1.10	น้ำมันทาแบบ	ลิตร	15.360	5.00	76.80	1.2799	6.39	98.29

แวนชีตะ แวนหะยี

19 กุมภาพันธ์ 2569 14:22:09

หน้า 1 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอชั้นและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.1.11 เหล็กหล่อปลายเข็ม	ท่อน	8.000	400.00	3,200.00	1.2799	511.96	4,095.68
12	1.1.12 งานสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	8.000	320.00	2,560.00	1.2799	409.56	3,276.54
13	1.1.13 ค่าแรงตอกเสาเข็ม	ต้น	8.000	1,712.00	13,696.00	1.2799	2,191.18	17,529.51
	1.2 งานเสาเข็มตักกลางน้ำ							
14	1.2.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	15.360	2,939.00	45,143.04	1.2799	3,761.62	57,778.57
15	1.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	ต้น	.360	27,942.63	10,059.34	1.2799	35,763.77	12,874.94
16	1.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 12 มม.	ต้น	.120	27,910.45	3,349.25	1.2799	35,722.58	4,286.70
17	1.2.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 25 มม.	ต้น	1.800	24,400.00	43,920.00	1.2799	31,229.56	56,213.20
18	1.2.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	46.560	53.50	2,490.96	1.2799	68.47	3,188.17
19	1.2.6 งานไม้แบบ	ตร.ม.	50.400	400.00	20,160.00	1.2799	511.96	25,802.78
20	1.2.7 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	115.200	139.00	16,012.80	1.2799	177.90	20,494.78
21	1.2.8 ไม้ตั้งและไม้เคร่า	ตร.ฟ.	34.560	500.00	17,280.00	1.2799	639.95	22,116.67
22	1.2.9 ตะปู	กก.	23.040	51.37	1,183.56	1.2799	65.74	1,514.83

แวนชีตะ แวนหะยี

19 กุมภาพันธ์ 2569 14:22:09

หน้า 2 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอซันและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	1.2.10 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	23.040	5.00	115.20	1.2799	6.39	147.44
24	1.2.11 เหล็กหล่อปลายเข็ม	ท่อน	12.000	400.00	4,800.00	1.2799	511.96	6,143.52
25	1.2.12 งานสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	12.000	320.00	3,840.00	1.2799	409.56	4,914.81
26	1.2.13 ค่าแรงตอกเสาเข็ม	ต้น	12.000	1,712.00	20,544.00	1.2799	2,191.18	26,294.26
27	1.2.14 งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	154.000	850.00	130,900.00	1.2799	1,087.91	167,538.91
	1.3 งานกำแพงกันดินและறுช้าง							
28	1.3.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	6.400	2,939.00	18,809.60	1.2799	3,761.62	24,074.40
29	1.3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6	ต้น	.120	27,942.63	3,353.11	1.2799	35,763.77	4,291.64
30	มม. 1.3.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9	ต้น	.100	28,875.18	2,887.51	1.2799	36,957.34	3,695.72
31	มม. 1.3.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø	ต้น	.300	27,910.45	8,373.13	1.2799	35,722.58	10,716.76
	12 มม.							
32	1.3.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	15.120	53.50	808.92	1.2799	68.47	1,035.33
33	1.3.6 งานไม้แบบ	ตร.ม.	35.000	400.00	14,000.00	1.2799	511.96	17,918.60
34	1.3.7 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	70.000	139.00	9,730.00	1.2799	177.90	12,453.42

แวนชีตะ แวนหะยี

19 กุมภาพันธ์ 2569 14:22:09

หน้า 3 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอชั้นและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	1.3.8 ไม่ตงและไม่เคร่า	ตร.ฟ.	21.000	500.00	10,500.00	1.2799	639.95	13,438.95
36	1.3.9 ตะปู	กก.	14.000	51.37	719.18	1.2799	65.74	920.47
37	1.3.10 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	35.000	5.00	175.00	1.2799	6.39	223.98
	1.4 งานเสาตอม่อ,งานคานหัวเสาและตอม่อเสาดอก							
38	1.4.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	8.620	2,939.00	25,334.18	1.2799	3,761.62	32,425.21
39	1.4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9	ตัน	.140	28,875.18	4,042.52	1.2799	36,957.34	5,174.02
	มม.							
40	1.4.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø	ตัน	.040	27,910.45	1,116.41	1.2799	35,722.58	1,428.89
	12 มม.							
41	1.4.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø	ตัน	1.180	24,400.00	28,792.00	1.2799	31,229.56	36,850.88
	25 มม.							
42	1.4.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	40.260	53.50	2,153.91	1.2799	68.47	2,756.78
43	1.4.6 งานไม้แบบ	ตร.ม.	54.560	400.00	21,824.00	1.2799	511.96	27,932.53
44	1.4.7 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	109.120	139.00	15,167.68	1.2799	177.90	19,413.11
45	1.4.8 ไม่ตงและไม่เคร่า	ตร.ฟ.	32.640	500.00	16,320.00	1.2799	639.95	20,887.96

แวนชีตะ แวนหะยี

19 กุมภาพันธ์ 2569 14:22:09

หน้า 4 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอชั้นและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
46	1.4.9 ไม้ค้ำยัน	ต้น	24.000	120.00	2,880.00	1.2799	153.58	3,686.11
47	1.4.10 ตะปู	กก.	43.600	51.37	2,239.73	1.2799	65.74	2,866.63
48	1.4.11 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	21.820	5.00	109.10	1.2799	6.39	139.63
	1.5							
	งานคานหัวเสา,คานยึดตอม่อ,ตอม่อเสาดอกกลา							
49	1.5.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	20.610	2,939.00	60,572.79	1.2799	3,761.62	77,527.11
50	1.5.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9	ต้น	.240	28,875.18	6,930.04	1.2799	36,957.34	8,869.75
	มม.							
51	1.5.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø	ต้น	.060	27,910.45	1,674.62	1.2799	35,722.58	2,143.34
	12 มม.							
52	1.5.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø	ต้น	1.920	24,400.00	46,848.00	1.2799	31,229.56	59,960.75
	25 มม.							
53	1.5.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	66.150	53.50	3,539.02	1.2799	68.47	4,529.59
54	1.5.6 งานไม้แบบ	ตร.ม.	83.760	400.00	33,504.00	1.2799	511.96	42,881.76
55	1.5.7 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	167.520	139.00	23,285.28	1.2799	177.90	29,802.82
56	1.5.8 ไม้ตั้งและไม้เคร่า	ตร.ฟ.	49.920	500.00	24,960.00	1.2799	639.95	31,946.30

แวนชีตะ แวนหะยี

19 กุมภาพันธ์ 2569 14:22:09

หน้า 5 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอชันและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
57	1.5.9 ไม้ค้ำยัน	ต้น	36.000	120.00	4,320.00	1.2799	153.58	5,529.16
58	1.5.10 ตะปู	กก.	66.840	51.37	3,433.57	1.2799	65.74	4,394.62
59	1.5.11 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	33.510	5.00	167.55	1.2799	6.39	214.44
	1.6 งานพื้นสะพาน คสล. ริมฝั่ง (ไม่มีทางเท้า)							
60	1.6.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	19.260	2,939.00	56,605.14	1.2799	3,761.62	72,448.91
61	1.6.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	ต้น	.260	28,875.18	7,507.54	1.2799	36,957.34	9,608.90
62	1.6.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 12 มม.	ต้น	.280	27,910.45	7,814.92	1.2799	35,722.58	10,002.31
63	1.6.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 25 มม.	ต้น	1.220	24,400.00	29,768.00	1.2799	31,229.56	38,100.06
64	1.6.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	52.300	53.50	2,798.05	1.2799	68.47	3,581.22
65	1.6.6 งานไม้แบบ	ตร.ม.	27.500	400.00	11,000.00	1.2799	511.96	14,078.90
66	1.6.7 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	55.000	139.00	7,645.00	1.2799	177.90	9,784.83
67	1.6.8 ไม้ตั้งและไม้เคร่า	ตร.ฟ.	16.500	500.00	8,250.00	1.2799	639.95	10,559.17

แวนชีตะ แวนหะยี

19 กุมภาพันธ์ 2569 14:22:09

หน้า 6 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอชั้นและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
68	1.6.9 ไมค์ยัน	ต้น	72.000	120.00	8,640.00	1.2799	153.58	11,058.33
69	1.6.10 ตะปู	กก.	11.000	51.37	565.07	1.2799	65.74	723.23
70	1.6.11 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	44.000	5.00	220.00	1.2799	6.39	281.57
71	1.6.12 งานท่อระบายน้ำหล่อสำเร็จ	อัน	16.000	100.00	1,600.00	1.2799	127.99	2,047.84
72	1.6.13 JOINT FILLER	ตร.ม.	.880	25.00	22.00	1.2799	31.99	28.15
73	1.6.14 JOINT SEALER	ตร.ม.	3.860	45.00	173.70	1.2799	57.59	222.31
	1.7 งานพื้นสะพาน คสล. กลางน้ำ (ไม่มีทางเท้า)							
74	1.7.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	28.890	2,939.00	84,907.71	1.2799	3,761.62	108,673.37
75	1.7.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	ต้น	.390	28,875.18	11,261.32	1.2799	36,957.34	14,413.36
76	1.7.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 12 มม.	ต้น	.420	27,910.45	11,722.38	1.2799	35,722.58	15,003.47
77	1.7.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 25 มม.	ต้น	1.830	24,400.00	44,652.00	1.2799	31,229.56	57,150.09
78	1.7.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	78.450	53.50	4,197.07	1.2799	68.47	5,371.82

แวนชีตะ แวหะยี

19 กุมภาพันธ์ 2569 14:22:09

หน้า 7 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอนชั้นและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
79	1.7.6 งานไม้แบบ	ตร.ม.	41.250	400.00	16,500.00	1.2799	511.96	21,118.35
80	1.7.7 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	82.500	139.00	11,467.50	1.2799	177.90	14,677.25
81	1.7.8 ไม้ตั้งและไม้โครง	ตร.ฟ.	24.750	500.00	12,375.00	1.2799	639.95	15,838.76
82	1.7.9 ไม้ค้ำยัน	ต้น	108.000	120.00	12,960.00	1.2799	153.58	16,587.50
83	1.7.10 ตะปู	กก.	16.500	51.37	847.60	1.2799	65.74	1,084.84
84	1.7.11 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	66.000	5.00	330.00	1.2799	6.39	422.36
85	1.7.12 งานท่อระบายน้ำหล่อสำเร็จ	อัน	24.000	100.00	2,400.00	1.2799	127.99	3,071.76
86	1.7.13 JOINT FILLER	ตร.ม.	1.320	25.00	33.00	1.2799	31.99	42.23
87	1.7.14 JOINT SEALER	ตร.ม.	5.790	45.00	260.55	1.2799	57.59	333.47
	1.8 งานเสาราวสะพานริมฝั่ง พร้อมราวสะพาน							
88	1.8.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	6.600	2,939.00	19,397.40	1.2799	3,761.62	24,826.73
89	1.8.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	ต้น	.080	27,942.63	2,235.41	1.2799	35,763.77	2,861.10
90	1.8.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 12 มม.	ต้น	.080	27,910.45	2,232.83	1.2799	35,722.58	2,857.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอซันและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
91	1.8.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 16 มม.	ตัน	.260	28,520.50	7,415.33	1.2799	36,503.38	9,490.88
92	1.8.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	12.420	53.50	664.47	1.2799	68.47	850.45
93	1.8.6 งานไม้แบบ	ตร.ม.	17.500	400.00	7,000.00	1.2799	511.96	8,959.30
94	1.8.7 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	35.000	139.00	4,865.00	1.2799	177.90	6,226.71
95	1.8.8 ไม้ตงและไม้คร่าว	ตร.ฟ.	10.500	500.00	5,250.00	1.2799	639.95	6,719.47
96	1.8.9 ตะปู	กก.	7.000	51.37	359.59	1.2799	65.74	460.23
97	1.8.10 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	28.000	5.00	140.00	1.2799	6.39	179.18
	1.9 งานเสาราวสะพานกลางน้ำ พร้อมราวสะพาน							
98	1.9.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	9.900	2,939.00	29,096.10	1.2799	3,761.62	37,240.09
99	1.9.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	ตัน	.120	27,942.63	3,353.11	1.2799	35,763.77	4,291.64
100	1.9.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 12 มม.	ตัน	.120	27,910.45	3,349.25	1.2799	35,722.58	4,286.70
101	1.9.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 40 Ø 16 มม.	ตัน	.390	28,520.50	11,122.99	1.2799	36,503.38	14,236.31

แวนชีตะ แวนหะยี

19 กุมภาพันธ์ 2569 14:22:09

หน้า 9 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอชันและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
102	1.9.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	18.630	53.50	996.70	1.2799	68.47	1,275.67
103	1.9.6 งานไม้แบบ	ตร.ม.	26.250	400.00	10,500.00	1.2799	511.96	13,438.95
104	1.9.7 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	52.500	139.00	7,297.50	1.2799	177.90	9,340.07
105	1.9.8 ไม้ตงและไม้โครง	ตร.ฟ.	15.750	500.00	7,875.00	1.2799	639.95	10,079.21
106	1.9.9 ตะปู	กก.	10.500	51.37	539.38	1.2799	65.74	690.35
107	1.9.10 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	42.000	5.00	210.00	1.2799	6.39	268.77
	1.10 งานอื่นๆ							
108	1.10.1 งานดินลูกรัง	ลบ.ม.	20.000	412.00	8,240.00	1.2799	527.31	10,546.37
109	1.10.2 คานจำกัดความสูง	ชุด	1.000	46,000.00	46,000.00	1.2799	58,875.40	58,875.40
รวมราคากลาง								1,764,936.41
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,853,183.23

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอซันและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

แฉะชิตะ แฉะหะยี่
(แฉะชิตะ แฉะหะยี่)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุฮำหมัดอัลดันนัท พาลีเซตต์
(มุฮำหมัดอัลดันนัท พาลีเซตต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาดือนัน หะยี่กือเตะ
(อาดือนัน หะยี่กือเตะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แฉะชิตะ แฉะหะยี่

19 กุมภาพันธ์ 2569